5 1 3 6 5 9 2 , prot. n. 1 4 7 9 3  del 1 ° / 1 0 / 2 0 1 9 , concernente l’adesione alla 

Convenzione Consip “Buoni Pasto 8” Lotto 2 – Piemonte e Valle d’Aosta, avente ad oggetto 

l’ordinativo di n. 9.500 buoni pasto elettronici per un valore complessivo di euro 55.955,00 

(cinquantacinquemilanovecentocinquantacinque/00) IVA esclusa (euro 58.193,20 IVA al 4% 

inclusa). Società fornitrice: DAY RISTOSERVICE SPA – CIG Derivato n. 8043104364; 

DATO ATTO che a decorrere dal 5 maggio 2021, le funzioni di RUP dell’esecuzione verranno affidate 

alla sig.ra Maria Antonia Biscotti, dipendente dell’Ufficio Gestione Bilancio e del Trattamento